
За пополнување на капацитетите на нашата компанија ЕСРЕИ ЗМ ДООЕЛ Скопје имаме 
потреба од вработување на: 
 
 

ПРОЦЕСЕН ИНЖЕНЕР 
 
 
Главни одговорности: 
 
-Управување и контрола на технолошкиот процес во производствен погон  

-Соработка со инжењерите и техничкиот персонал 

-Обезбедување и придржување кон стандардите за квалитет на производството 

-Истражување на проблемите во производството 

-Развивање на производ, развој на системите и контрола на квалитет 

-Ракување со пренос на хемикалии помеѓу единиците за складирање 

-Проверка на функционалноста на опремата која се користи во процесот на екстракција и 

производство, проверка на просторот за хемиско складирање, проверка на дополнителни 

резервоари и заштитни мембрани пред започнување на процесот на екстракција и 

производство. 

 

Потребни квалификации на кандидатот: 

-Образование ВСП (Металуршки факултет, Хемиски факултет или Технолошки Факултет) 
-Најмалку 3 години работно искуство во производствени капацитети  
-Одлично познавање на англиски јазик 

 

Интерперсонали способности на каднидатот: 

-Одлични аналитички, комуникациски и организаторски способности 
-Динамичност, ефективност и ефикасност 
-Флескибилност и адаптибилност 
-Посветеност, мотивираност, иницијативност 
-Тимска работа и кооперативност 
-Решавање на проблеми 

 

Кандидатите кои имаат интерес за позицијата и се препознаваат во бараниот профил, ги 

покануваме да аплицираат и да ја достават Професионалната биографија  на 

gjakimovska@esreyresources.com 

Контакт телефон 02/3090-544 

Ве молиме имајте во вид дека само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат 

контактирани. 

mailto:gjakimovska@esreyresources.com

